
UAB “Architektūriniai statybiniai projektai”
Jonavos g. 62a, Kaunas; tel. +370 6 8601591

Įmonės kodas: 300605970; PVM kodas LT100003590017
A/sąskaitos Nr. LT59730010097075430, AB bankas “Swedbank”, Maironio KAP, b.k.7300

Statinio 
pavadinimas: 

VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO, KAUNO R. SAV., 
RINGAUDŲ SEN., NOREIKIŠKIŲ K., NEMUNO G. 7,, 
STATYBOS PROJEKTAS 

Statytojas: RITA GRINKEVIČIENĖ 

Statinių grupė 
(kompleksas): 

GYVENAMIEJI PASTATAI: 
(6.1.) GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) 

PASTATAI 

Statinio kategorija: NEYPATINGAS STATINYS (NYS) 

Statybos rūšis: NAUJO STATINIO STATYBA (NS) 

Projektavimo 
etapas: 

PROJEKTINIAI PASIŪLMAI (SPP) 

Bylos žymuo: 2016.04/04-SPP 

Direktorius architektas Virginijus Gaidys 

PV Nr. A965 architektas Vytautas Martinonis 



Atestato 
Nr. 

UAB “Architektūriniai statybiniai 
projektai” 

VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO, KAUNO R. SAV., 
RINGAUDŲ SEN., NOREIKIŠKIŲ K., NEMUNO G. 7, 

STATYBOS PROJEKTAS 
A965 PV V.Martinonis 2017 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SUDĖTIES 
ŽINIARAŠTIS 

Laida

0 

SPP RITA GRINKEVIČIENĖ 2016.04/04-SPP-PPŽ 
Lapas Lapų

1 1 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

Eil.  
Nr. 

Dokumento žymuo Pavadinimas Pastabos 

1. 2016.04/04-SPP-AR Bendrasis aiškinamasis raštas
2. 2016.04/04-SPP-PR Pridedami dokumentai
3. 2016.04/04-SPP-B Pridedami brėžiniai

PRIDEDAMŲ DOKUMENTŲ ŽINIARAŠTIS 

Eil.  
Nr. 

Dokumento numeris, 
žymuo 

Dokumento pavadinimas Pastabos 

1. Igaliojimas. 2016-02-02
2. Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis 2017-09-12

3. 44/1301707 
VĮ registrų centras. Nekilnojamojo turto registro 
centrinio duomenų banko išrašas

2009-06-05 

4. Žemės sklypo planas M1:500 2009-06-05
5. 095883 Projekto rengėjo registravimo pažymėjimas 2006-10-10

6. PV-17 
UAB „Architektūriniai statybiniai projektai“. Įsakymas 
dėl statinio projekto ir projekto vykdymo priežiūros 
vadovo skyrimo.

2017-01-09 

7. A965 PV kvalifikacijos atestatas 2013-05-15

8. PR160147 
„BTA Insurance Company“ SE filialas Lietuvoje. 
Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės 
privalomojo draudimo liudijimas/polisas.

2017-08-28 iki 
2018-08-28 

Pastaba: pridedami dokumentai yra projekto vadovo parašu patvirtintos dokumentų kopijos 

PRIDEDAMŲ BRĖŽINIŲ ŽINIARAŠTIS 

Brėž. 
Nr. 

Lapo 
Nr. 

Laida Brėžinio pavadinimas Pastabos 

1. 1 0 Sklypo planas M1:500 1 lapas
2. 1 0 Pirmo aukšto planas M 1:100 1 lapas
3. 2 0 Antro aukšto planas M 1:100 1 lapas

4. 3 0 
Fasadas tarp ašių "F-A" M 1:100 
Fasadas tarp ašių "1-7" M 1:100

1 lapas 

5. 4 0 
Fasadas tarp ašių "A-F" M 1:100 
Fasadas tarp ašių "7-1" M 1:100

1 lapas 



Atestato 
Nr. 

UAB “Architektūriniai statybiniai 
projektai” 

VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO, KAUNO R. SAV., 
RINGAUDŲ SEN., NOREIKIŠKIŲ K., NEMUNO G. 7, 

STATYBOS PROJEKTAS 
A965 PV V.Martinonis 2017 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Laida

0 

SPP RITA GRINKEVIČIENĖ 2016.04/04-SPP-AR 
Lapas Lapų

1 3 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. STATYTOJAS:
Rita Grinkevičienė,
Kauno r. sav., Kulautuvos mstl., Vovingės g. 2, tel.: 861688066.

1. PROJEKTUOTOJAS:
UAB „Architektūriniai statybiniai projektai“, į. k. 300605970, Jonavos g. 62a, Kaunas, tel.: 868601591.
Projekto vadovas Vytautas Martinonis, atestato Nr.: A965 (galioja nuo 2013 05 15), tel.: 8686921372

2. PROJEKTO PAVADINIMAS:
Vienbučio gyvenamojo namo, Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Nemuno g. 7, statybos
projektas

3. PROJEKTUOJAMAS STATINYS (STATINIŲ GRUPĖS):
Statinys priskiriamas gyvenamųjų pastatų grupei (pagal STR 1.01.09:2003 „Statinių klasifikavimas pagal
jų naudojimo paskirtį“).

4. STATYBOS VIETA (GEOGRAFINĖ VIETA):
Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Nemuno g. 7, sklypo kad. Nr. 5250/0006:1032.

5. STATYBOS RŪŠIS:
Naujo statinio statyba  (pagal STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“).

1. STATINIO PASKIRTIS:
Projektuojamas gyvenamosios paskirties statinys priskiriamas šiam statinių pogrupiui pagal STR
1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ klasifikavimą:

6.1. gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai – skirti gyventi vienai šeimai 
2. STATINIO KATEGORIJA (YPATINGAS, NEYPATINGAS, NESUDĖTINGAS), KITI

REIKALINGI DUOMENYS:
Projektuojami statiniai priskiriami neypatingų statinių kategorijai (pagal STR 1.01.06:2010 „Ypatingi
statiniai“).

3. PROJEKTO RENGIMO PAGRINDAS:
Projekto rengimo pagrindas yra projektavimo sutartis ir projektinių pasiūlymų rengimo užduotis.

4. TRUMPAS STATYBOS SKLYPO APIBŪDINIMAS
ŽEMĖS SKLYPO APIBŪDINIMAS.
Žemės sklypo adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Nemuno g. 7.
Žemės sklypo kadastrinis Nr.: 5250/0006:1032
Žemės sklypo plotas: 0,1205 ha.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis:

 kita.
Žemės sklypo naudojimo būdas: 

 gyvenamosios teritorijos.
Žemės sklypo naudojimo pobūdis: 

 mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos.
Projektuojamas žemės sklypas priklauso nuosavybės teise:  

 Ritai Grinkevičienei.
Specialiosios naudojimo sąlygos: 

 XXI. Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei priklausančios melioracijos sistemos bei 
įrenginiai; 

 XXIX. Paviršinio vandens telkinių apsaugos zonos ir pakrantįs apsaugos juostos. 
Servitutai: nėra. 
Nustatyta naudojimusi daiktu tvarka. 
ŽELDINIAI. 
Projektuojamame sklype yra esami želdiniai. 



2016.04/04-SPP-AR 
Lapas Lapų Laida

2 3 0 

KLIMATINĖS SĄLYGOS. 
KLIMATINĖS SĄLYGOS. 
Kauno rajono klimatinės sąlygos pagal RSN 156-94 "Statybinė klimatologija" duomenis yra sekančios: 

 Vidutinė metinė oro temperatūra +(6,3÷6,6) °C; 
 Šalčiausio penktadienio oro temperatūra -(22÷24) °C; 
 Santykinis metinis oro drėgnumas 80%; 
 Vidutinis metinis kritulių kiekis 630 mm; 
 Maksimalus paros kritulių kiekis (absoliutus maksimumas) 83,1 mm; 
 Vyraujančios stipriausių vėjų kryptys: sausio mėn. - iš PR, P, PV, V; liepos mėn. - iš P, PV, V,

ŠV;
 Vidutinis metinis vėjo greitis 4 m/s;
 Skaičiuojamasis vėjo greitis prie žemės paviršiaus (H=10 m), galimas vieną kartą per 50 metų,

yra 32 m/s, o vieną kartą per 100 metų - 34 m/s.
 maksimalus žemės įšalo gylis 113cm (galimas 1 karta per 10 metu), 154cm (galimas 1 karta per

50 metu).
Pagal STR 2.05.04:2003 „Poveikiai ir apkrovos“ Kauno rajonas priskiriamas I - jam vėjo apkrovos 
rajonui su pagrindine atskaitine vėjo greičio reikšme 24 m/s. 
Pagal STR 2.05.04:2003 „Poveikiai ir apkrovos“ Kauno rajonas priskiriamas I - jam sniego apkrovos 
rajonui su sniego antžeminės apkrovos charakteristinė reikšme 1,2 kN/m2 (120 kg/m2). 
HIGIENINĖ IR EKOLOGINĖ SITUACIJA. 
Projektuojama teritorija yra neužteršta, susikaupusių šiukšlių ar kenksmingų aplinkai medžiagų nėra, bei 
nepatenka į sanitarines apsaugos zonas (vadovaujantis LR Sveikatos apsaugos ministro įsakymu 2004 08 
19 Nr.V-586, „Dėl sanitarinių apsaugos zonų ribų nustatymo ir režimo taisyklių patvirtinimo”) 
Projektuojas statinys nepatenka į jokio pobūdžio sanitarines apsaugos zonas.  
APLINKINIS UŽSTATYMAS 
Projektuojamas sklypas ribojasi su suformuotais žemės sklypais. Projektuojamas sklypas yra 
gyvenamosios paskirties teritorijoje.  

5. PROJEKTUOJAMI STATINIAI.
Projektuojamo statinio projektiniai pasiūlymai parengti vadovaujantis statybos techniniais reglamentais,

6. VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO, KAUNO R. SAV., RINGAUDŲ SEN., NOREIKIŠKIŲ K.,
NEMUNO G. 7, STATYBOS PROJEKTAS: 

Projektuojamas pastatas, yra numatytas dviejųo aukštų, be rūsio kurio: 
 Pamatai – gręžtiniai.
 Laikančioms pastato konstrukcijoms numatytos keraminių plytų mūras, perdangos gelžbetononės.
 Lauko sienos apšiltinamos termoizoliacija ir dengiamos struktūriniu tinku, bei apdailinėmis

plytomis.
 Pastato stogas šlaitinis, dengtas keraminėmis čerpėmis..

Lietaus vanduo nuo stogų surenkamas į įlajas ir nuvedamas lietvamzdžiais. Paviršinis vanduo nuo sklypo 
surenkamas į uždarą talpą (≥10m3) 
Patalpų apšvietimas numatytas natūralus pro numatomus langus ir dirbtinas. 
Projektuojamame pastate numatoma sekančios patalpos: 

 Pirmame aukšte  numatomos sekanšios patalpos: tambūras, svetainė su valgomuoju ir virtuve, wc,
darbo kambarys, techninė patalpa, garažas. 

 Antrame  numatomos sekanšios patalpos:holas, drabužinė, vonios kambarys, miegamieji.
LAUKO INŽINERINIAI TINKLAI 
Projektuojamą pastatą numatoma prijungti prie centralizuotų elektros, vandentiekio, buitinių nuotekų 
tinklų esančių prie projektuojamo sklypo. 

7. SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ, STATYBOS SKLYPO SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ
APRAŠYMAS: IŠORINIO IR VIDINIO TRANSPORTO JUDĖJIMO ORGANIZAVIMO
PRINCIPAI
Įvažiavimas į projektuojamą sklypą yra projektuojamas iš Nemuno gatvės. Sklype yra projektuojamos
automobilių stovejimo aikštelės ir pėsčiųjų takai. Pėsčiųjų takų dangos ir važiuojamosios dangos sklype
numatomos kietos.

8. URBANISTIKOS PRINCIPINIŲ SPRENDINIŲ TRUMPAS APRAŠYMAS
Projektuojamas pastatas yra vidurinėje sklypo dalyje ir nutolę nuo sklypo ribų per atstumą,
nepažeidžiantį trečiųjų asmenų interesus.
Pastatas taisyklingos formos su šlaitiniais stogais.



2016.04/04-SPP-AR 
Lapas Lapų Laida

3 3 0 

9. APSAUGINĖS IR SANITARINĖS ZONOS.
Projektuojamo pastato sklypas patenka į paviršinio vandens telkinių apsaugos zonas ir pakrantės
apsaugos juostas. Sklypas ribojasi su Kamšos botaniniu zoologiniu draustiniu, kuris yra „Natura 2000“
tinklo teritorija – Kamšos miškas (kodas LTKAU0003). Projektuojamiems pastatams nėra nustatoma
sanitarinė apsauginė zona.


















	1-2016-11-01-SPP-1_antr
	2-2016-11-01-SPP-PPZ
	3-2016-11-01-SPP-AR
	Vaizdine medziaga
	01
	02
	03
	04
	05


